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Hyvinvointivaliokunta valitsi 17.6.2025 § 38 lukiokoulutuksen 
kehittämiskohteiksi 1) tekoälyn käytön ohjeistuksen, 2) luonnontieteellisen 
linjan päivityksen ja 3) uuden markkinointi-iskun. 
 
Kehittämiskohteita on arvioitu henkilökunnan kanssa. Arviointiasteikko on 
seuraava: 1 = ei ole toteutunut ollenkaan, 2 = toteutunut välttävästi, 3 = 
tyydyttävästi, 4 = hyvin ja 5 = kiitettävästi. 
 
1) Tekoälyohjeistus 
Tekoäly oli lukuvuonna 2025-2026 kahden veso-koulutuksen aiheena. 
Ensimmäinen koulutus oli kuuden lukion yhteinen tammikuussa 2026 ja 
toinen lukion oma huhtikuussa 2026. Ensimmäisessä tutustuimme tekoälyn 
saloihin ja mahdollisuuksiin yhdessä kuuden lukion kanssa. Toisessa 
käytiin läpi tekoälyohjeistusta sekä käytiin muuten yleistä keskustelua 
tekoälystä. Lappajärven kunnan tekoälyohjeistukseen on tehty myös 
suunnitelma vuosille 2026-2030 kuinka Lappajärvellä niin 
perusopetuksessa kuin lukiokoulutuksessakin tekoäly otetaan käyttöön. 
Lisäkoulutusta on tulossa lukuvuonna 2026-2027. Ohjeistuksessa on 
määritelty tavoitteeksi: Tekoälyä käytetään oppilaiden ja opiskelijoiden 
kanssa harkitusti, ohjatusti ja vastuullisesti  – mieluummin harvemmin kuin 
usein, mutta tehokkaasti ja kestävästi. Ohjeistus on hyväksyttävänä tässä 
kokouksessa. 
 
Ohjeistuksessa on käytetty sovitusti Kauhavan lukion ohjeistusta pohjana. 
Siihen on lisätty osia Tampereen perusopetuksen ohjeistuksesta sekä 
Tuusulan lukion tekoälystrategiasta. Ohjeistuksesta näkee, että se on 
koottu erityylisistä dokumenteista, mutta sitä on pyritty yhtenäistämään 
riittävästi. 
Arviointi: 4. 
 
2) Luonnontieteellisen linjan päivitys 
Luonnontieteellisen linjan arviointia varten tehtiin kysely opiskelijoille. 
Tulokset ja linjan opintojaksojen päivitykset on hyväksytty 
hyvinvointivaliokunnassa 25.11.2025 § 80. Opintojaksojen nimiä muutettiin 
hieman ja sisältöjä täsmennettiin. Suurin muutos oli kahden opintojakson 
eli LT5 ja LT 6 muuttamiset korkeakoulujen pääsykokeisiin valmentaviksi 
opintojaksoiksi. Näillä muutoksilla toivotaan tulevaisuudessa saatavan 
myös lisää opiskelijoita. 
Arviointi: 5. Uudistusten toimivuuden näkee tulevaisuudessa. 
 
3) Uuden markkinointimateriaalin tekeminen. 
Uudet mainokset ja niiden tekstit tehtiin yhteistyössä mainostoimisto 
Riiman kanssa. Uutta markkinointimateriaalia käytettiin 8 viikon Google 
Apps- mainontaan vuoden 2026 aikana tammikuusta maaliskuulle eli 
ennen yhteishakua ja sen alkaessa. Some-mainonnalla ei saatu 
opiskelijoita oman kunnan ulkopuolelta. Samoja mainosmateriaaleja 
voidaan käyttää edelleen ensi vuonna, koska ne on ajantasaistettu ja 
niissä mainostetaan mm. pääsykokeisiin valmentavia opintojaksoa eli ns. 
preppausopintoja. 



Arviointi: 3. Tehty, mutta ei tuottanut haluttua lopputulosta ainakaan 
keväällä 2026. 
 
Uudet kehittämiskohteet 
Lappajärven geolukio ja opettajakunta esittävät uusiksi kohteiksi  tekoälyn 
käyttöönottoa sekä opiskelijarekrytointia. Tekoälyn käyttöönoton arviointi 
voidaan tehdä seuraamalla käyttöönottosuunnitelman toteutumista sekä 
opettajien ja opiskelijoiden kyselyjen avulla. Opiskelijarekrytointiin 
kehitetään uutta materiaalia ja pyritään keksimään uusia tapoja tavoittaa 
oikeat ikä- ja kohderyhmät. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Tarja Puro 
 

Päätösehdotus  
Hyvinvointivaliokunta merkitsee tiedoksi geolukion kehittämiskohteiden 
arvioinnin. Luonnontieteellisen linjan toivotaan olevan vetovoimatekijä 
lukioon tulijoiden saamiseksi. 

Hyvinvointivaliokunta valitsee uusiksi kehittämiskohteiksi tekoälyn 
käyttöönoton sekä opiskelijarekrytoinnin. 

 
Päätös  

Merkittiin tiedoksi ja hyväksyttiin kehittämiskohteet. 

 
Lisätietoja antaa Sivistysjohtaja Tarja Puro, puh. 044 3699 221 tai s-posti 

tarja.puro(at)lappajarvi.fi 


